
UCHWAŁA NR XXIII/160/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust.1 pkt.1 i 2 Uchwały Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 09 lipca 
2020 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok i otrzymuje brzmienie:"1. Zmianie ulega § 
1 ust. 2 i 3  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie   – 43.289.886,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –    42.813.786,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie   –        476.100,00 zł. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  – 46.397.123,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –   42.048.607,00 zł 

b) majątkowe w kwocie   –    4.348.516,00 zł." Jest to poprawienie oczywistej pomyłki pisarskiej dotyczącej 
wysokości dochodów i wydatków ogółem oraz dochodów i wydatków bieżących. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2020 Nr XVI/103/2019 
Rady Gminy Wolanów z dnia 13 grudnia 2019 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę     278.735,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     278.735,00 zł 

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:" 1. Ustala się 
dochody w łącznej kwocie   – 43.568.621,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –    42.927.786,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie   –        640.835,00 zł. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  – 46.675.858,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie        –   42.162.607,00 zł 

b) majątkowe w kwocie   –    4.513.251,00 zł." 

2.  Zmianie ulegają: 

᠆  Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

᠆  Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

᠆  Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/160/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 13 206 869,00 75 000,00 13 281 869,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 376 818,00 75 000,00 9 451 818,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 376 818,00 75 000,00 9 451 818,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 528,00 103 735,00 1 222 263,00

90095 Pozostała działalność 5 100,00 103 735,00 108 835,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 39 000,00 39 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 64 735,00 64 735,00

Razem: 43 289 886,00 278 735,00 43 568 621,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2020 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/160/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 878 778,00 8 823,00 1 887 601,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 4 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 4 000,00 84 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 738 778,00 4 823,00 1 743 601,00

4270 Zakup usług remontowych 322 678,00 4 823,00 327 501,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 250,00 100 000,00 655 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 440 750,00 100 000,00 540 750,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 100 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 726 535,00 71 000,00 16 797 535,00

80101 Szkoły podstawowe 11 478 916,00 75 000,00 11 553 916,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 000,00 75 000,00 109 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 509 380,00 -4 000,00 505 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 380,00 -4 000,00 505 380,00

851 Ochrona zdrowia 134 390,00 0,00 134 390,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 890,00 0,00 128 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 200,00 -15 000,00 31 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 15 000,00 17 550,00

852 Pomoc społeczna 1 411 907,00 0,00 1 411 907,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 426,00 0,00 456 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 926,00 -2 000,00 306 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 677 681,00 103 735,00 2 781 416,00

90095 Pozostała działalność 380 069,00 103 735,00 483 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 527,00 29 000,00 97 527,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 094,00 64 735,00 98 829,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 498 919,00 -4 823,00 1 494 096,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 369,00 -4 823,00 63 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 369,00 -4 823,00 60 546,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



Razem: 46 397 123,00 278 735,00 46 675 858,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Tabela nr 3  do Uchwały budżetowej na 2020 rok 
Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXIII/160/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00289 500,00 389 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 317 000,00217 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 100 000,00 300 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla OSP Strzałków 200 000,00 100 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 735,00472 044,00 536 779,00

90095 Pozostała działalność 64 735,00 98 829,0034 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 094,00 64 735,00 98 829,00

Inwentaryzacja źródeł ciepła w gminie Wolanów 0,00 54 735,00 54 735,00

Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice 18 280,00 10 000,00 28 280,00

4 348 516,00 4 513 251,00164 735,00Razem

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4  

do Uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXIII/160/2020 

Rady Gminy Wolanów z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

PLAN   WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku 
Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ Nazwa 

sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

 zmianie 
1 2 3 4 5 6   

600 

900 

60016 

90015 

4270 

6050 
 

Bieniędzice 

1. Remonty bieżące dróg w sołectwie. 

2. Opracowanie dokumentacji 

    projektowej  oświetlenia ulicznego 

    w Bieniędzicach na  odcinku 300 m 

15.000,00 

6.103,00 

 15.000,00 

6.103,00 

900 

 

90095 

 

6050 

 
 

Chruślice 

1.Utworzenie miejsca rekreacji 

    w sołectwie Chruślice 

18.280,00  

 

 18.280,00 

010 

 

 

600 

921 

 

900 

 

921 

 

900 

01010 

 

 

60016 

92109 

 

90095 

 

92109 

 

90095 

6050 

 

 

4270 

4270 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

Garno 

1. Opracowanie dokumentacji 

    na budowę wodociągu w Garnie 

    przy ul. Leśnej  

2. Remont bieżący dróg w sołectwie  

3. Remont budynku gospodarczego 

    i świetlicy w Garnie 

4. Utwardzenie terenu pod wiatami  

    przystankowymi w sołectwie Garno   

5. Utrzymanie terenu przy świetlicy 

    (zakup materiałów) 

6. Utwardzenie terenu przy altanie 

    na boisku w Garnie  

13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

 13.000,00 

 

    

 7.000,00 

14.804,00     

 

6.000,00     

 

  1.000,00 

  

3.000,00 

 

900 

 

 

600 

90095 

 

 

60016 

4210 

 

 

4270 

 

Franciszków 

1. Doposażenie placu zabaw 

    umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej 

2. Remont drogi w kierunku Gawronia 

9.000,00 

 

 

13.492,00 

 9.000,00 

 

 

13.492,00 

600 

754 

60016 

75412 

4270 

4270 
 

Jarosławice 

 

1. Remont dróg w sołectwie 

2. Remont remizy OSP 

    w Jarosławicach 

4.516,00       

10.000,00 

 

 

4.516,00  

10.000,00 

600 

700 

921 

60016 

70005 

92105 

4270 

4210 

4300 

 

Kacprowice 

1. Czyszczenie  rowów przydrożnych  

2. Zakup tablic ogłoszeniowych. 

3. Umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej poprzez  

    organizację festynu sołeckiego. 

22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

 22.000,00 

3.000,00 

4.122,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kowala 

Duszocina  

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw 

10.000,00 

10.341,00 

 10.000,00 

10.341,00 

900 

921 

 

 

 

 

600 

90095 

92105 

 

 

 

 

60016 

4210 

4300 

 

 

4300 

 

4270 

 

Kowalanka 

1. Doposażenie placu zabaw  

2. Organizacja Pikniku Rodzinnego 

    oraz Dnia Seniora – wspieranie 

    rodziny 

2a. Organizacja Dnia Seniora 

      – wspieranie rodziny 

3. Remont chodnika z płyt betonowych 

  6.500,00 

5.000,00 

 

 

0,00 

 

11.216,00 

 

- 5.000,00 

 

 

+ 2.500,00 

 

+ 2.500,00 

  6.500,00 

0,00 

 

 

2.500,00 

 

13.716,00 

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
Kolonia 

Wawrzyszów 

1. Remonty dróg w sołectwie 

2. Doposażenie placu zabaw (tyrolka) 

12.325,00 

6.000,00 

 12.325,00 

6.000,00 

600 

 

 

921 

 

 

600 

60016 

 

 

92105 

 

 

60016 

4270 

4300 

 

4300 

 

 

4270 

 

Kolonia 

Wolanów 

1. Frezowanie poboczy dróg gminnych  

2. Karczowanie zakrzaczeń w pasie 

    drogowym  

3. Umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej poprzez 

    organizację festynu sołeckiego. 

4. Remont bieżący dróg – wymiana 

    korytek odwadniających 

7.000,00 

6.000,00 

 

2.323,00 

 

 

0,00 

 

 

 

- 2.323,00 

 

 

+ 2.323,00 

7.000,00 

6.000,00 

 

0,00 

 

 

2.323,00 

754 75412 6050  1. Dofinansowanie zadania 17.000,00  17.000,00   

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



 

 

600 

 

 

60016 

 

 

4270 

Młodocin 

Większy 

   Modernizacja remizy strażackiej 

   w Młodocinie Większym. 

2. Remonty dróg w sołectwie 

 

 

10.734,00 

 

 

10.734,00 

900 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

90015 

 

 

 

60016 

 

 

 

70005 

6050 

 

 

 

4270 

4300 

 

 

4210 

 

Mniszek 

1. Opracowanie dokumentacji 

projektowo-   – kosztorysowej na 

budowę oświetlenia drogowego 

Mniszek - Podulek  

2. Remonty bieżące dróg w sołectwie 

3. Zamontowanie progów 

zwalniających wraz z oznakowaniem 

(7 szt.)  

4. Zakup tablic ogłoszeniowych (2 szt.) 

10.000,00 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

 10.000,00 

 

     

 

18.736,00       

12.000,00 

 

 

1.200,00 

  

600 60016 4270 Podlesie 1. Remont bieżący dróg i poboczy   19.400,00    19.400,00   

900 

 

 

 

 

921 

90095 

 

 

 

 

92105 

4300 

 

4210 

4300 

 

4300 

 

Rogowa 

1. Wykonanie przyłącza wodnego 

    i energ.do działki nr 514 (pl. zabaw) 

2. Zakup wiaty przystankowej. 

    Prace przygotowawcze 

    do posadowienia. 

3. Umacnianie solidarności 

    międzypokoleniowej  poprzez 

    organizację festynu sołeckiego 

    oraz spotkania wigilijnego 

10.000,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

 

3.924,00  

 10.000,00  

 

4.500,00 

1.200,00 

 

3.924,00  

  

900 

 

 

 

90015 

 

90095 

 

6050 

 

6050 

 

Sławno 

1. Projekt oświetlenia drogowego  

    Sławno – Podlesie.  

2. Zagospodarowanie terenu  

    rekreacyjnego nad stawem w m.  

    Sławno - I etap budowa chodnika 

  22.000,00 

 

15.814,00 

   22.000,00 

 

15.814,00 

  

900 

 

 

600 

 

 

 

 

 

600 

921 

 

 

700 

600 

 

90015 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

60016 

92109 

 

 

70005 

60016 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4270 

4210 

 

 

4210 

6050 

 

 

Strzałków 

1. Projekt oświetlenia ulicznego 

    wzdłuż drogi gminnej w kierunku 

    Sabatu 

2. Opracowanie dokumentacji 

    projektowo– kosztorysowej 

    na budowę drogi  nr 351240W  

3. Wykonanie progów zwalniających 

    na drodze gminnej Strzałków 

    – Wolanów  (do ul. Spacerowej) 

4. Remont bieżący dróg w sołectwie 

5. Zakup witryny chłodniczej 

    na potrzeby świetlicy wiejskiej 

    w Strzałkowie  

6. Zakup tablic ogłoszeniowych(2szt.). 

7. Utwardzenie terenu przy wiacie  

    przystankowej w m Strzałków 

10.000,00 

 

            

3.690,00 

           

 

7.000,00 

 

 

3.000,00 

2.050,00 

 

 

1.007,00   

16.310,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

            

3.690,00 

           

 

7.000,00 

 

 

3.000,00 

2.050,00 

 

 

1.007,00 

16.310,00 

  

600 

 

900 

 

 

600 

60016 

 

90015 

 

 

60016 

4270 

 

6050 

 

 

4270 

 

Ślepowron  

1. Odwodnienie drogi gminnej 

    przez Janówek 

2. Opracowanie dokumentacji 

   projektowo  – kosztorysowej  

   oświetlenia ulicznego w Ślepowroniu 

3. Remonty bieżące dróg. 

4. Remont bieżący drogi nr 2150 

    w m. Ślepowron 

20.000,00 

 

10.000,00 

 

 

    6.000,00 

4.368,00 

 20.000,00 

 

10,000,00 

 

 

6.000,00 

4.368,00 

  

600 

900 

60016 

90095 

4270 

4210 
 

Wacławów 

1. Remont dróg gminnych w sołectwie  

2. Doposażenie placu zabaw 

    w sołectwie 

 8.594,00      

10.000,00 

 8.594,00      

10.000,00 

  

900 

 

921 

90095 

 

92109 

4210 

 

4270 

 

Waliny 

1. Zakup i montaż wiat  

    przystankowych  

2. Remont budynku świetlicy 

   (tzw. Klub  Rolnika) 

12.000,00 

 

8.296,00 

 12.000,00 

 

8.296,00 

  

600 60016 4270  1. Remont drogi  Dzika Niwa 14.000,00  14.000,00   

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 2



 

900 

 

 

600 

 

90015 

 

 

60016 

 

6050 

 

 

4270 

Wawrzyszów     w kierunku Strzałkowa (810 mb.) 

2. Opracowanie dokumentacji 

    oświetlenia ulicznego dwóch  

    odcinków . 

3. Remont bieżący dróg 

 

10.000,00  

 

 

3.913,00 

 

10.000,00  

 

 

3.913,00 

921 

 

 

900 

92109 

 

 

90015 

6050 

 

 

6050 

 

Wolanów 

1. Dofinansowanie zadania 

    – „Przebudowa budynku  byłego 

   GOK w Wolanowie”  

2. Opracowanie dokumentacji 

    oświetlenia  ulicznego w Wolanowie  

   (ok. 300 mb) 

35.000,00 

 

 

6.847,00 

 35.000,00 

 

 

6.847,00 

  

700 

700 

 

 

600 

70005 

70005 

 

 

60016 

4210 

4210 

 

 

4270 

 

Wymysłów 

1. Zakup tablic ogłoszeniowych  

2.Zakup oznakowanych tablic 

   informacyjnych z nazwą 

   miejscowości i numeracją domów 

3. Remont dróg w sołectwie  

1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

 1.500,00 

2.000,00 

 

 

8.328,00 

  

600 60016 4270 Zabłocie 1. Remonty bieżące dróg w sołectwie 16.757,00  16.757,00   

                                                                                                        

                                                                                                                                  

OGÓŁEM: 

 

594.190,00 

 

 

0,00 

 

594.190,00 
    

594.190,00 

 

  

 

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 3



                                                      Załącznik Nr 1 

             do Uchwały budżetowej na 2020 rok 

              Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/160/2020 

              Rady Gminy Wolanów z dnia 27 lipca 2020 r.               

DOTACJE 

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2020 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rozdział § Treść Kwota dotacji   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 675.000,00 - 246.299,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 60.000,00 

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - -       19.332,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - - 60.000,00 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka PSP  - - 12.500,00 

801 80104 2310 Gmina Radom 

Gmina Kowala 

Gmina Zakrzew 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 28.467,00 

921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 675.000,00 - - 

921 92120 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 1.000,00 
Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania - - 572.000,00 

010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie Gminy Wolanów 

 

- 

 

- 

     

100.000,00 

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów 

gminnych na terenie Gminy Wolanów 
- -       10.000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 

bojowego dla OSP Strzałków 
- - 300.000,00 

851 85154 2820 Upowszechn. zdrowego stylu życia 

bez nałogów wśród mieszk. gminy 

- - 12.000,00 

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury 

ludowej w Gminie Wolanów 

- - 40.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej – 

Organizacja i prowadz. programów 

szkolenia sportowego dla dzieci i 

młodzieży oraz uczestnictwo w 

zorgan. rywalizacji sportowej w 

zakresie piłki nożnej i siatkowej. 

 

 

 

 

 

 - 

 

 

 

 

 

  - 

 

 

 

 

 

 110.000,00 

 

Ogółem: 

 

675.000,00 

 

- 

 

818.299,00 

                       Razem dotacje na zadania bieżące                                                                                941.467,00       

                       Razem dotacje na zadania majątkowe                                                                          551.832,00 

                            ŁĄCZNIE DOTACJE                                                                  1.493.299,00 

 

 

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2020 rok dokonano zmian polegających na:

1. Zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 278.735,00 zł, z tego :

- dochodów bieżących budżetu o kwotę 114.000,00 zł, z tego:

- w dziale 758 rozdział 75801 o kwotę 75.000,00 zł
pismo ST5.4751.4.2020.2g Ministra Finansów z dnia 09 lipca 2020 r. o przyznaniu Gminie

Wolanów kwoty 75.000,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu

dofinansowania wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej

z przedmiotów przyrodniczych w Publicznej Szkole Podstawowej w Sławnie,

- w dziale 900 rozdział 90095 o kwotę 39.000,00 zł
4 umowy z Województwem Mazowieckim w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji

Sołectw MAZOWSZE 2020” na dofinansowanie zadań realizowanych ze środków Funduszu sołeckiego

- dochodów majątkowych budżetu o kwotę 164.735,00 zł, z tego:

- w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 100.000,00 zł,
umowa z Województwem Mazowieckim o dotację celową na dofinansowanie zakupu nowego średniego

samochodu ratowniczo-gaśniczego zez sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe

z przeznaczeniem na wyposażenie OSP

- w dziale 900 rozdział 90095 o kwotę 64.735,00 zł.
1 umowa z Województwem Mazowieckim w ramach „Mazowieckiego Instrumentu

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” na dofinansowanie zadań realizowanych

ze środków Funduszu sołeckiego - kwota 10.000,00 zł,

1 umowa z Województwem Mazowieckim w ramach „Mazowieckiego Instrumentu

Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” na dofinansowanie zadania

„Inwentaryzacja źródeł ciepła w gminie Wolanów” - kwota 54.735,00 zł.

2. Zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 278.735,00 zł, z tego :

- wydatków bieżących budżetu o kwotę 114.000,00 zł, z tego:

- w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 75.000,00 zł,
na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne do realizacji podstawy

programowej z przedmiotów przyrodniczych w Publicznej Szkole Podstawowej w Sławnie,

- w dziale 900 rozdział 90095 o kwotę 39.000,00 zł

na dofinansowanie zadań realizowanych z Funduszu sołeckiego:

- „Doposażenie placu zabaw w sołectwie Wacławów” – kwota 10.000,00 zł,

- „Remont remizy OSP w Jarosławicach” – kwota 10.000,00 zł,

- „Doposażenie placu zabaw w sołectwie Kowala Duszocina – kwota 10.000,00 zł,

- „Doposażenie placu zabaw w sołectwie Franciszków – kwota 9.000,00 zł,

- wydatków majątkowych budżetu o kwotę 164.735,00 zł, z tego:

- w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 100.000,00 zł
na dotację celową - zadanie „Zakup samochodu bojowego dla OSP Strzałków”

- w dziale 900 rozdział 90095 o kwotę 64.735,00 zł

na dofinansowanie zadań:

- „Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice” – kwota 10.000,00 zł

- „Inwentaryzacja źródeł ciepła w gminie Wolanów” - kwota 54.735,00 zł,

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 1



3. Przeniesieniu planu wydatków bieżących między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
bieżących w łącznej kwocie 25.823,00 zł, z tego:

- z działu 801 rozdział 80113 § 4300 - kwotę - 4.000,00 zł

do działu 600 rozdział 60004 § 4300 - kwotę + 4.000,00 zł

- ze środków na dowożenie uczniów PSP w Bieniędzicach na przywrócenie kursów komunikacji

publicznej na trasie Jarosławice – Wolanów i Wolanów – Jarosławice w miesiącu sierpniu br. w dni

robocze,

- w dziale 851 rozdział 85154 z § 4170 - kwotę - 15.000,00 zł

do § 4210 - kwotę + 15.000,00 zł

- w związku z sytuacją epidemiologiczną z powodu COVID-19 zrezygnowano z organizacji wielu

zajęć i imprez grupowych a środki przeznaczono na zakupy rzeczowe,

- w dziale 852 rozdział 85219 z § 4010 - kwotę - 2.000,00 zł

do § 4170 - kwotę + 2.000,00 zł

- w związku nieprzewidzianą koniecznością usunięcia awarii systemu komputerowego

do obsługi GOPS

- z działu 921 rozdział 92105 § 4300 - kwotę - 4.823,00 zł

do działu 600 rozdział 60016 § 4270 - kwotę + 4.823,00 zł

przesunięcia wynikają ze zmian w dysponowaniu środkami Funduszu sołeckiego.

4. W tabeli Nr 3 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 164.735,00 zł, z tego:

- na nowe zadanie „Inwentaryzacja źródeł ciepła w gminie Wolanów” o kwotę 54.735,00 zł,

- na zadanie „Zakup samochodu bojowego dla OSP Strzałków” o kwotę 100.000,00 zł,

- na zadanie „Utworzenie miejsca rekreacji w sołectwie Chruślice” o kwotę 10.000,00 zł.

5. W tabeli nr 4 – zmienia się przedsięwzięcia funduszu sołeckiego 2 wsi:

- Kolonia Wolanów – wykreśla się zadanie „Umacnianie solidarności międzypokoleniowej poprzez

organizację festynu sołeckiego” (- 2.323,00 zł) przeznaczając środki z niego na nowe zadanie:

„Remont bieżący dróg – wymiana korytek odwadniających” (+ 2.323,00 zł);

- Kowalanka – zmienia się nazwę zadania z „Organizacja Pikniku Rodzinnego oraz Dnia Seniora

- wspieranie rodziny” (-5.000,00 zł) na „Organizacja Dnia Seniora – wspieranie rodziny” (+ 5.000,00 zł)

oraz przenosi się pozostałe, niewykorzystane środki (- 2.500,00 zł) na zwiększenie wartości zadania

„Remont chodnika z płyt betonowych” (+ 2.500,00 zł).

Powyższe zmiany dotyczą wydatków bieżących.

Id: 5068D593-60F7-41BC-96A9-0EC46C870344. Podpisany Strona 2




